



#	DESCRIPTION	PART NUMBER	QTY
1	Tubo no kat / No kat pipe	9773HD003C2	1
2	Fascetta Ø 64/67 mm / Pipe clamp Ø 64/67 mm	50.FA.011.1	1
3	Dado rapido M6 / Cage nut M6	50.66.009.1	2
4	Rondella M6 / Washer M6	50.72.027.1	2
5	Vite M6x16 / Screw M6x16	50.73.175.1	2
6	Fascetta / Pipe clamp	50.73.1061.0	1
7	Fascetta / Pipe clamp	50.SS.1428.0	1

00.73.HD.003.C2

- Monta sia coi silenziatori MIVV che con lo scarico originale
- It fits both MIVV and genuine silencer



HD.003.C2